
1a Cursa CIR 2025

# Piloto Categoria Resultado final Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3

# Total Dif 1º Dif Prev TR 1 TR 2 TR 3 TR 4 TR 5 Total Etapa TR 1 TR 2 TR 3 TR 4 TR 5 Total Etapa Tiempo Accum. TR 1 TR 2 TR 3 TR 4 TR 5 Total Etapa

# 1 #29 - Carles Castela WRC 678.25 48.01 42.68 35.52 58.37 46.40 230.98 45.47 41.45 34.87 57.31 43.26 222.36 453.34 45.38 44.31 35.19 56.74 43.29 224.91

# 2 #30 - Manel Creus WRC 684.31 6.06 6.06 47.04 45.86 37.95 56.70 45.25 232.80 45.24 46.09 36.56 56.03 43.49 227.41 460.21 45.19 43.62 35.94 55.46 43.89 224.10

# 3 #46 - David Romero WRC 708.18 29.93 23.87 48.66 48.85 37.88 60.78 47.17 243.34 46.00 45.00 37.10 59.87 45.50 233.47 476.81 46.93 44.10 36.43 58.13 45.78 231.37

# 4 #6 - Joan Costa WRC 710.86 32.61 2.68 46.50 50.95 37.33 61.36 51.70 247.84 45.87 48.05 36.68 57.49 45.48 233.57 481.41 45.52 43.60 36.85 56.59 46.89 229.45

# 5 #41 - Carles Torrent WRC 717.67 39.42 6.81 55.80 46.42 38.44 60.38 49.29 250.33 49.93 44.97 37.26 60.43 46.12 238.71 489.04 44.37 45.45 36.47 57.05 45.29 228.63

# 6 #9 - Manel Arroyo WRC 717.96 39.71 0.29 50.82 45.27 38.73 70.14 49.83 254.79 47.14 44.19 37.32 58.10 46.77 233.52 488.31 42.25 43.39 36.35 60.64 47.02 229.65

# 7 #31 - Ferran Iglesias WRC 721.17 42.92 3.21 48.98 47.53 39.43 64.23 46.42 246.59 45.24 44.88 37.97 59.23 47.22 234.54 481.13 45.30 44.27 40.39 63.23 46.85 240.04

# 8 #5 - David Puig RGT 788.11 109.86 66.94 57.07 50.85 41.86 64.98 53.91 268.67 54.35 49.41 41.21 66.20 51.56 262.73 531.40 52.68 48.82 40.70 63.54 50.97 256.71

# 9 #16 - Rocabert RGT 792.19 113.94 4.08 54.72 51.88 42.75 68.77 52.84 270.96 54.00 50.03 41.23 65.41 53.65 264.32 535.28 52.34 48.72 40.83 63.78 51.24 256.91

# 10 #7 - Toni Ruiz R2 829.23 150.98 37.04 58.93 57.06 43.58 70.25 58.12 287.94 56.36 52.72 43.10 66.62 53.12 271.92 559.86 52.64 50.48 45.49 66.19 54.57 269.37

# 11 #26 - Albert Garriga R3 829.92 151.67 0.69 61.45 54.17 44.65 69.24 55.74 285.25 56.73 49.80 45.34 69.20 52.72 273.79 559.04 57.54 49.29 42.56 68.30 53.19 270.88

# 12 #55 - Monterrubio R3 832.58 154.33 2.66 67.64 53.75 43.52 67.95 54.34 287.20 61.89 52.28 41.98 67.21 50.95 274.31 561.51 59.09 49.34 46.14 65.40 51.10 271.07

# 13 #2 - Cristian Ruiz RGT 847.05 168.80 14.47 61.15 56.38 47.17 71.72 54.97 291.39 57.63 51.22 47.63 71.07 53.37 280.92 572.31 57.81 50.64 43.50 66.54 56.25 274.74

# 14 #44 - Toni Ginesta RGT 849.64 171.39 2.59 51.51 55.08 43.75 67.12 100.00 317.46 54.48 51.65 43.11 66.82 52.17 268.23 585.69 53.26 51.09 42.38 65.89 51.33 263.95

# 15 #33 - Laurent Capelle R2 853.48 175.23 3.84 59.63 55.62 45.10 77.79 57.91 296.05 57.49 53.02 46.24 71.55 54.19 282.49 578.54 56.11 52.49 43.73 69.02 53.59 274.94

# 16 #11 - Josep Roca R2 856.24 177.99 2.76 60.11 54.29 47.26 71.79 56.35 289.80 58.06 53.47 47.79 69.46 55.22 284.00 573.80 59.12 53.87 45.37 68.81 55.27 282.44

# 17 #8 - Jaume Cortes R2 858.17 179.92 1.93 60.99 55.37 44.30 100.00 59.45 320.11 54.38 50.76 43.45 65.89 52.55 267.03 587.14 53.63 50.87 43.49 69.38 53.66 271.03

# 18 #4 - Carles Gil R2 859.67 181.42 1.50 59.18 56.66 47.33 78.12 57.78 299.07 56.82 56.51 45.47 70.72 54.52 284.04 583.11 56.60 52.67 44.91 69.59 52.79 276.56

# 19 #45 - Raimon Tenorio R2 863.43 185.18 3.76 62.00 56.33 44.67 70.40 59.34 292.74 65.08 53.67 44.91 72.39 59.38 295.43 588.17 56.95 51.28 44.23 67.37 55.43 275.26

# 20 #15 - Edgar Suárez RGT 867.05 188.80 3.62 63.06 56.37 48.64 75.07 62.74 305.88 54.61 49.98 48.24 75.89 53.56 282.28 588.16 55.10 56.86 43.19 71.78 51.96 278.89

# 21 #27 - Edu Nieto R4 871.92 193.67 4.87 58.62 54.84 47.20 71.26 57.27 289.19 58.39 54.23 47.21 72.06 58.02 289.91 579.10 57.63 53.98 46.66 78.26 56.29 292.82

# 22 #1 - Gerard Ortiz R2 876.00 197.75 4.08 60.66 55.06 47.84 77.48 59.94 300.98 57.68 54.68 46.71 72.95 57.33 289.35 590.33 58.57 56.61 46.45 68.28 55.76 285.67

# 23 #10 - Jordi Arumi R4 900.70 222.45 24.70 60.41 58.64 48.66 77.17 57.92 302.80 61.22 56.70 47.69 72.54 75.98 314.13 616.93 57.67 52.36 46.04 71.92 55.78 283.77

# 24 #23 - Robles R4 907.70 229.45 7.00 66.09 64.84 49.91 77.21 60.04 318.09 62.58 55.52 47.74 73.19 57.73 296.76 614.85 60.72 54.19 46.52 73.37 58.05 292.85

# 25 #14 - Xavi Fortuny R4 916.15 237.90 8.45 62.70 59.56 51.00 77.00 59.97 310.23 61.53 59.78 50.42 76.62 58.76 307.11 617.34 59.95 55.42 48.13 77.76 57.55 298.81

# 26 #40 - Judith R3 917.24 238.99 1.09 58.63 64.01 47.70 73.59 58.70 302.63 58.43 58.04 47.70 72.80 57.24 294.21 596.84 58.20 57.97 46.60 100.00 57.63 320.40

# 27 #19 - Joan Soler R3 920.25 242.00 3.01 63.24 57.35 48.80 80.45 61.79 311.63 60.35 59.72 47.55 73.39 58.80 299.81 611.44 67.41 60.72 48.27 75.71 56.70 308.81

# 28 #3 - Ivan Suárez R4 936.70 258.45 16.45 62.23 59.48 52.68 77.53 62.02 313.94 63.84 57.00 51.65 76.89 61.52 310.90 624.84 67.80 57.94 50.98 76.63 58.51 311.86

# 29 #12 - Sergi Pinet R4 947.92 269.67 11.22 66.71 62.11 50.34 77.95 64.08 321.19 62.80 66.21 50.97 79.92 60.80 320.70 641.89 59.56 58.25 52.62 77.17 58.43 306.03

# 30 #42 - Eduard Miralles R4 964.43 286.18 16.51 67.56 66.50 52.59 81.87 63.37 331.89 65.42 61.43 49.84 79.72 62.33 318.74 650.63 66.74 60.02 49.77 76.81 60.46 313.80

# 31 #18 - Xavi Pascual R4 968.89 290.64 4.46 63.22 64.93 49.37 78.70 64.39 320.61 63.75 62.31 50.39 82.86 63.69 323.00 643.61 66.77 60.43 50.17 78.77 69.14 325.28

# 32 #43 - Jordi Massana R2 1051.80 373.55 82.91 66.35 80.00 60.56 100.00 74.47 381.38 62.13 78.30 52.70 92.03 63.66 348.82 730.20 60.97 62.75 52.65 81.95 63.28 321.60

# 33 #56 - Frank R4 1114.03 435.78 62.23 79.94 71.34 64.81 99.52 64.70 380.31 74.91 71.66 55.72 88.67 77.54 368.50 748.81 70.55 74.17 63.91 89.44 67.15 365.22

# 34 #13 - Dani Lorenzo WRC 1806.22 1127.97 692.19 53.79 50.18 42.68 67.38 48.05 262.08 100.00 45.24 39.61 59.80 47.08 291.73 553.81 48.14 48.22 38.50 65.98 1051.57 1252.41

# 35 #39 - Jose Manuel R4 2070.63 1392.38 264.41 75.51 68.62 100.00 93.81 69.25 407.19 70.27 63.48 52.25 80.96 63.71 330.67 737.86 66.92 61.65 53.36 83.69 1067.15 1332.77

Próximas salidas (Por favor, estár atentos para hacer de pisters)

Grupo 1

#29 - Carles Castela

#7 - Toni Ruiz

#1 - Gerard Ortiz

#39 - Jose Manuel

Grupo 2

#30 - Manel Creus

#55 - Monterrubio

#40 - Judith

Grupo 3

#46 - David Romero

#2 - Cristian Ruiz

#19 - Joan Soler

Grupo 4

#31 - Ferran Iglesias

#11 - Josep Roca

#23 - Robles

Grupo 5

#6 - Joan Costa

#33 - Laurent Capelle

#10 - Jordi Arumi

Grupo 6

#9 - Manel Arroyo

#27 - Edu Nieto

#14 - Xavi Fortuny

Grupo 7

#41 - Carles Torrent

#4 - Carles Gil

#3 - Ivan Suárez

Grupo 8

#5 - David Puig

#44 - Toni Ginesta

#12 - Sergi Pinet

Grupo 9

#16 - Rocabert

#8 - Jaume Cortes

#18 - Xavi Pascual

Grupo 10

#13 - Dani Lorenzo

#15 - Edgar Suárez

#42 - Eduard Miralles

Grupo 11

#26 - Albert Garriga

#45 - Raimon Tenorio

#43 - Jordi Massana

Pendiente Próxima salida En curso/Finalizado
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